
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 Г.ЛИПЕЦКА 
 

П Р И К А З  
 

01.12.2023                   № 161 
г. Липецк 

 
Об утверждении размера родительской  
платы за присмотр и уход за детьми  
 
       
                На основании приказа департамента образования администрации 
города Липецка от 20.11.2023 № 1720 «Об утверждении размера родительской 
платы за присмотр и уход за детьми в образовательных учреждениях города 
Липецка, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования, учредителем которых является департамент образования 
администрации города Липецка» 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1.Установить с 01.01.2024 размер платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми в ДОУ № 32 г. Липецка в 
размере 2572 рубля в месяц для детей, посещающих группы дневного 
пребывания. 
2. Заместителю заведующей Калининой Ю.И. внести изменения в п. 3.1., 3.3. 
Договора об образовании по образовательным программам дошкольного 
образования.  
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующая                                                                               Н.В.Стрельникова 

 


		2023-11-30T15:35:45+0300
	Стрельникова Наталья Владиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




